
 
4 июля 2019 года № 121 

 

 О внесении изменения в статью 6 Порядка организации и проведения 

публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов 

города Костромы в сфере градостроительной деятельности 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 05.07.2019 

 

В целях оптимизации процедуры проведения публичных слушаний, 

руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в часть 3 статьи 6 Порядка организации и проведения публичных 

слушаний по проектам муниципальных правовых актов города Костромы в сфере 

градостроительной деятельности, утвержденного решением Думы города Костромы 

от 26 апреля 2018 года № 64 (с изменениями, внесенными решениями Думы города 

Костромы от 6 июля 2018 года № 103, от 5 сентября 2018 года № 133), изменение, 

исключив слова "Глава города Костромы,". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 


